Usted señor Notario 
l 

se servirá incorporar las demás cláusulas de rigor para la validez del presente 

instrumento. HASTA AQUÍ LA MINUTA, que se halla firmada por | la 

Dostaía Magdalena del Carmen Pinos Hernández, con matrícula profesiona 

núrhero seiscientos cuatro (604) del Colegio de Abogados del Azuay, la 

misma que le fue leída al compareciente por mí la Notaria en alta y clara e 

se afirma y ratifica en su contenido y para constancia de ello firma 

juntamente conmigo en unidad de acto de todo lo cual doy fe.- |

[...]

Usted señor Notario 
l 

se servirá incorporar las demás cláusulas de rigor para la validez del presente 

instrumento. HASTA AQUÍ LA MINUTA, que se halla firmada por | la 

Dostaía Magdalena del Carmen Pinos Hernández, con matrícula profesiona 

núrhero seiscientos cuatro (604) del Colegio de Abogados del Azuay, la 

misma que le fue leída al compareciente por mí la Notaria en alta y clara e 

se afirma y ratifica en su contenido y para constancia de ello firma 

juntamente conmigo en unidad de acto de todo lo cual doy fe.- |